
UCHWAŁA NR VII/37/2024 
RADY GMINY SKARBIMIERZ 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę ulica Kwiatowa - drodze wewnętrznej, będącej własnością gminy Skarbimierz, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 629 obręb Pawłów - zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 1. 

§ 2. Nadać nazwę ulica Spokojna - nieruchomościom stanowiącym dojścia i dojazdy - działki oznaczone 
w ewidencji gruntów numerem 553/22, 553/19, 553/10, 553/6 obręb Pawłów- zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 2. Działki stanowią własnośc gminy Skarbimierz 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A468D769-F9C8-4756-93F2-85D65EE848B2. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 1 
do uchwały VII/37/2024 
Rady Gminy Skarbimierz  

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A468D769-F9C8-4756-93F2-85D65EE848B2. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr 2 
do uchwały VII/37/2024 
Rady Gminy Skarbimierz  

z dnia 23 września 2024 r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A468D769-F9C8-4756-93F2-85D65EE848B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/2024 RADY GMINY SKARBIMIERZ z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


